АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.04.2020 года                                        Лазо                                                         № 160

О подготовке документации по планировке и межеванию территории линейного
объекта «Подъездная частная автомобильная дорога не общего пользования к
комплексу семейного отдыха «Поющие пески» Приморский край, Лазовский

муниципальный район

В соответствии со ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

Генеральным  планом  Преображенского  городского  поселения,  Правилами

землепользования и застройки Преображенского городского поселения,  рассмотрев

заявление  Резидента  свободного  порта  Владивосток  ООО  «Комплекс  семейного

отдыха  «Поющие  пески»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского   муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Подготовить  документацию по  планировке  и  межеванию  территории

линейного  объекта  «Подъездная  частная  автомобильная  дорога  не  общего

пользования  к  комплексу  семейного  отдыха  «Поющие  пески»  Приморский  край,

Лазовский муниципальный район.

        2.   Утвердить  техническое  задание  на  разработку  проекта  планировки  и

межевания территории (техническое задание прилагается).

        3. Определить ООО «Комплекс семейного отдыха «Поющие пески» заказчиком

подготовки  документации  по  планировке  и  межеванию  территории,  указанной  в

пункте 1 настоящего постановления.

         4. Подготовленный проект планировки и межевания территории предоставить на

согласование в администрацию Лазовского муниципального района.

   5. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

района  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Синегорье»

и  размещение  на  официальном  сайте  Лазовского  муниципального  района  в  сети

«Интернет».

           6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лазовского
муниципального района                                                                          Ю. А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ